АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ Ю (ЖЖа ^ /2 0 1 9  г. №

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 11.09.2019 № 3707 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальнику управления транспорта»

Рассмотрев протест прокурора Советского района города Рязани от 17.10.2019

№ 27-2019, в целях приведения правового акта администрации города Рязани в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3707

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления транспорта» изменение, исключив подпункт 1.6 пункта 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администра Е.Б. Сорокина